Tandem quin excludamur virum —et forte mulierem— ex pluribus signis in actis singulari ingenio praeditos apparere ideoque non una ratione in iurgia et cohabitationis difficultates pronos, praetermitti nefas est et eundem filiorum defectum aegrimonias coniugii exasperasse usque in domesticae consuetudinis cladem. Audiatur idem Doct. S. qualificatus etiamsi non prope res sciens testis: «...esso (desiderium filiorum) però

andò man mano esasperandosi dovuto alle differenze di ambedue al riguardo».

18) Cum itaque probationes sat demonstrent illam constantem actricis voluntatem, quae praematrimonialis comprobata est, de apponenda conditione proprio coniugio: cumque haec purificata dici nequeat ex emergente in actis sterilitate conventi atque huiusce dolo coram praerequisita ab actrice viri sinceritate de re; iam mulieris consensus pro infecto habendus est.

19) Quamobrem, omnibus in iure et in facto adamusim perpensis, Nos infrascripti Auditores de Turno, pro Tribunali sedentes et solum Deum prae oculis habentes, Christi Nomine invocato, declaramus, pronuntiamus et definitive sententiamus ad dubium propositum respondententes:

AFFIRMATIVE seu CONSTARE DE MATRIMONII NULLITATE, in casu.

— — —

Ita pronuntiamus atque committimus locorum Ordinariis et ministris Tribunalium, ad quos spectat, ut hanc Nostram sententiam definitivam notam faciant omnibus, quorum interest, atque executioni tradant, servatis de iure servandis.

Romae, apud Aedes Tribunalis Sacrae Romanae Rotae, die 9 martii anni 1976.

Ernestus Fiore
Ioseph M. Serrano Ruiz, Ponens
Gilbertus Agustoni